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32 15280 Ramiro Matos ACD Os Ilhavos ARPDABL C4 572 4 1 157 1º 2,0 B8 103 4 240 3º 13,0 1 397 8 15,0 3º

14 16573 David Canarias GD Casa Aguia ARBPD A1 35 1 35 5º 27,0 E2 27 2 52 6º 33,0 87 3 60,0 36º

17 13431 Sergio Freitas CPD Pedreira Hungaros ARPDABL E2 45 1 45 7º 32,0 F2 768 2 821 1º 1,0 866 3 33,0 11º

1 15276 Luis Zagalo G. Maravilha Tocha ARPDABL F1 53 1 53 6º 29,0 A5 63 2 84 5º 26,0 137 3 55,0 33º

41 16165 Filipe Coelho GD Casa Aguia ARBPD B4 53 3 108 5º 25,0 D5 99 2 143 4º 20,0 251 5 45,0 19º

8 11239 Licinio Mendes AMP Tocha ARBPD B1 74 6 324 1º 5,0 D3 63 2 84 5º 26,0 408 8 31,0 10º

13 4301 Joao Paulo Santos GD Aldeia Nova ARNPD D7 17 2 27 3º 19,0 C1 386 3 568 2º 7,0 595 5 26,0 4º

36 13844 Hugo Duque CPD Pedreira Hungaros ARPDABL B8 141 3 250 2º 9,0 A3 103 2 120 4º 21,0 370 5 30,0 8º

11 15176 Antonio Serafim CCS Joao Madeira ARPDABL E6 162 3 242 2º 10,0 C2 528 5 718 1º 2,0 960 8 12,0 1º

12 14946 Marco Sebastiao AMP Tocha ARBPD F3 74 2 148 3º 16,0 F1 74 1 74 4º 23,0 222 3 39,0 15º

30 12721 Manuel Teixeira CCS Joao Madeira ARPDABL B5 83 4 144 4º 21,0 E5 348 3 389 1º 5,0 533 7 26,0 4º

4 16794 Celio Cajeira ACD Os Ilhavos ARPDABL F5 344 4 505 1º 3,0 E7 351 1 351 2º 9,0 856 5 12,0 1º

9 11980 Jose Carvalho CPD Pedreira Hungaros ARPDABL D8 45 3 97 2º 12,0 B2 53 3 111 6º 31,0 208 6 43,0 17º

46 12262 Carlos Gracio C. Benfica Moita ARBPD E7 2 096 7 2 486 1º 1,0 D2 30 1 30 6º 34,0 2 516 8 35,0 13º

22 4268 Carlos Veloso CPC Amorim & Dias ARNPD E4 83 4 195 5º 24,0 B3 71 4 184 4º 19,0 379 8 43,0 16º

34 17018 Helder Martins CPD Calvao ARPDABL B6 83 6 190 3º 15,0 D8 74 4 190 3º 15,0 380 10 30,0 8º

5 9280 Ruben Alves CENAP ARPDABL B2 44 1 44 6º 30,0 C3 74 1 74 4º 23,0 118 2 53,0 30º

15 2863 Carlos Silva ACD Os Ilhavos ARPDABL C6 GRADE 42,0 A1 114 5 376 1º 6,0 376 5 48,0 25º

33 17676 Victor Ferreira CENAP ARPDABL E1 83 4 221 4º 20,0 D1 GRADE 44,0 221 4 64,0 39º

47 17565 Sergio Cavaleiro AMP Tocha ARBPD F4 99 1 99 4º 22,0 C6 17 1 17 5º 30,0 116 2 52,0 29º

29 17521 Paulo Oliveira CPC Amorim & Dias ARNPD B7 35 1 35 8º 35,0 D7 278 1 278 2º 10,0 313 2 45,0 19º

43 16562 Carlos Parracho GP Sepins ARBPD D6 GRADE 42,0 E4 83 3 155 3º 16,0 155 3 58,0 35º

45 17436 Rogerio Leandro C. Benfica Moita ARBPD A8 121 4 325 1º 4,0 B1 141 2 154 5º 25,0 479 6 29,0 7º

31 14947 Alvaro Rocha ACD Os Ilhavos ARPDABL D2 74 3 181 1º 6,0 A8 37 1 37 7º 37,0 218 4 43,0 17º

44 16563 Carlos Jose Silva GP Sepins ARBPD C2 162 2 206 3º 14,0 A7 103 3 214 3º 14,0 420 5 28,0 6º

18 15435 Moises Augusto CCS Joao Madeira ARPDABL C5 68 1 68 4º 23,0 E1 25 4 80 5º 28,0 148 5 51,0 28º

3 13919 David Silva Casa Benfica Porto ARNPD C1 83 6 335 2º 8,0 F5 53 1 53 5º 29,0 388 7 37,0 14º

40 16686 Elisio Silva CP A Robaleira ARBPD A2 74 3 154 2º 11,0 F3 21 1 21 6º 35,0 175 4 46,0 22º

1ª Prova 2ª Prova
:

Nº 

Filiado
Nome Clube Assoc

Praia de Pedrogão

25/03/2017 26/03/2017

Totais Actuais
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1ª Prova 2ª Prova
:

Nº 

Filiado
Nome Clube Assoc

Praia de Pedrogão

25/03/2017 26/03/2017

Totais Actuais

23 12279 Januario Cunha C. Fluvial Vilacondense ARNPD A4 99 1 99 3º 17,0 C7 GRADE 44,0 99 1 61,0 38º

10 13111 Silvano Albina A. Moledense IR APDVC A6 30 1 30 6º 31,0 B6 420 6 522 1º 3,0 552 7 34,0 12º

25 13629 Julio Gomes CPC Amorim & Dias ARNPD E8 53 2 103 6º 28,0 C4 86 2 130 3º 17,0 233 4 45,0 19º

2 13788 Joao Luis Santos ADRC Gilmonde ARNPD D5 GRADE 42,0 D6 344 3 438 1º 4,0 438 3 46,0 22º

6 13826 Paulo Cruz ACD Os Ilhavos ARPDABL C3 GRADE 42,0 B4 63 2 107 7º 36,0 107 2 78,0 43º

48 5795 Nuno Barbosa CENAP ARPDABL F2 186 3 348 2º 7,0 B5 25 1 25 8º 39,0 373 4 46,0 22º

19 16308 Helio Jesus CCS Joao Madeira ARPDABL A5 21 1 21 7º 34,0 F8 GRADE 44,0 21 1 78,0 43º

26 7073 Constantino Garces Orfeão Matosinhos ARNPD A7 99 1 99 3º 17,0 A6 63 1 63 6º 32,0 162 2 49,0 26º

27 6950 Joaquim Ribeiro ADRC Gilmonde ARNPD E3 139 3 230 3º 13,0 D4 GRADE 44,0 230 3 57,0 34º

42 16803 Andre Baltazar GP Sepins ARBPD E5 21 2 31 8º 36,0 C5 GRADE 44,0 31 2 80,0 46º

24 13628 Antero Mendes Orfeão Matosinhos ARNPD B3 37 1 37 7º 33,0 C8 GRADE 44,0 37 1 77,0 42º

28 8511 Domingos Azevedo GD Amigos da Pesca ARNPD C8 GRADE 42,0 F4 74 3 200 2º 12,0 200 3 54,0 32º

37 16953 Carlos Rocha CCS Joao Madeira ARPDABL A3 GRADE 42,0 B7 222 4 398 2º 8,0 398 4 50,0 27º

39 17456 Carlos Andre Silva CENAP ARPDABL FALTA - - - 49,0 E3 63 3 106 4º 22,0 106 3 71,0 41º

38 17516 Paulo Ranzal CCS Joao Madeira ARPDABL F6 74 1 74 5º 26,0 E6 GRADE 44,0 74 1 70,0 40º

16 13223 Jose Paulino CPD Pedreira Hungaros ARPDABL C7 GRADE 42,0 E8 37 1 37 7º 37,0 37 1 79,0 45º

35 4378 Joaquim Teixeira CP Porto de Aveiro ARPDABL D4 GRADE 42,0 A2 86 4 262 2º 11,0 262 4 53,0 30º

7 15091 Paulo Fernandes C. Benfica Moita ARBPD F7 GRADE 42,0 A4 GRADE 44,0 86,0 47º

21 17157 Jose Martins A. Moledense IR APDVC D1 GRADE 42,0 F7 99 1 99 3º 18,0 99 1 60,0 36º

20 11627 Luis Almeida A. Moledense IR APDVC D3 GRADE 42,0 F6 GRADE 44,0 86,0 47º

96 8 746 95 8 005 16 751 191
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32 15280 Ramiro Matos ACD Os Ilhavos ARPDABL

14 16573 David Canarias GD Casa Aguia ARBPD

17 13431 Sergio Freitas CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

1 15276 Luis Zagalo G. Maravilha Tocha ARPDABL

41 16165 Filipe Coelho GD Casa Aguia ARBPD

8 11239 Licinio Mendes AMP Tocha ARBPD

13 4301 Joao Paulo Santos GD Aldeia Nova ARNPD

36 13844 Hugo Duque CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

11 15176 Antonio Serafim CCS Joao Madeira ARPDABL

12 14946 Marco Sebastiao AMP Tocha ARBPD

30 12721 Manuel Teixeira CCS Joao Madeira ARPDABL

4 16794 Celio Cajeira ACD Os Ilhavos ARPDABL

9 11980 Jose Carvalho CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

46 12262 Carlos Gracio C. Benfica Moita ARBPD

22 4268 Carlos Veloso CPC Amorim & Dias ARNPD

34 17018 Helder Martins CPD Calvao ARPDABL

5 9280 Ruben Alves CENAP ARPDABL

15 2863 Carlos Silva ACD Os Ilhavos ARPDABL

33 17676 Victor Ferreira CENAP ARPDABL

47 17565 Sergio Cavaleiro AMP Tocha ARBPD

29 17521 Paulo Oliveira CPC Amorim & Dias ARNPD

43 16562 Carlos Parracho GP Sepins ARBPD

45 17436 Rogerio Leandro C. Benfica Moita ARBPD

31 14947 Alvaro Rocha ACD Os Ilhavos ARPDABL

44 16563 Carlos Jose Silva GP Sepins ARBPD

18 15435 Moises Augusto CCS Joao Madeira ARPDABL

3 13919 David Silva Casa Benfica Porto ARNPD

40 16686 Elisio Silva CP A Robaleira ARBPD
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E8 164 5 676 2º 8,0 C2 720 2 776 2º 7,0 2 849 15 30,0 1º

B3 164 6 809 1º 4,0 E6 216 1 216 2º 9,0 1 112 10 73,0 12º

D5 216 3 456 2º 11,0 A5 253 1 253 1º 5,0 1 575 7 49,0 4º

C6 216 3 498 4º 20,0 D7 164 1 164 2º 10,0 799 7 85,0 17º

E6 206 5 761 1º 5,0 B5 GRADE 32,5 1 012 10 82,5 15º

F7 189 3 440 2º 12,0 B8 323 2 489 1º 4,0 1 337 13 47,0 3º

A7 164 3 449 5º 26,0 C7 353 1 353 3º 11,0 1 397 9 63,0 9º

A2 164 5 626 4º 19,0 F3 GRADE 32,5 996 10 81,5 14º

B4 216 4 596 2º 10,0 D4 GRADE 32,5 1 556 12 54,5 6º

F6 164 3 336 6º 33,0 C3 187 2 255 4º 15,0 813 8 87,0 19º

A6 1 002 3 1 332 1º 1,0 D3 99 1 99 3º 14,0 1 964 11 41,0 2º

D7 103 4 375 3º 17,0 C5 GRADE 32,5 1 231 9 61,5 8º

E7 164 3 388 5º 27,0 F8 420 2 582 1º 3,0 1 178 11 73,0 12º

C1 280 5 709 1º 6,0 E3 99 2 182 3º 13,0 3 407 15 54,0 5º

C3 437 2 603 2º 9,0 F4 536 1 536 2º 8,0 1 518 11 60,0 7º

B5 164 2 267 5º 29,0 B7 GRADE 32,5 647 12 91,5 23º

A3 485 3 763 2º 7,0 D6 130 2 214 1º 6,0 1 095 7 66,0 10º

A4 278 4 661 3º 13,0 E1 GRADE 32,5 1 037 9 93,5 24º

F4 141 3 362 4º 23,0 E2 720 2 884 1º 1,0 1 467 9 88,0 22º

F5 278 7 1 031 1º 2,0 B2 GRADE 32,5 1 147 9 86,5 18º

C2 294 2 435 6º 31,0 A2 GRADE 32,5 748 4 108,5 30º

D2 457 3 929 1º 3,0 B6 GRADE 32,5 1 084 6 93,5 24º

A8 86 1 86 7º 40,0 C4 495 2 789 1º 2,0 1 354 9 71,0 11º

D4 141 3 365 4º 22,0 A4 GRADE 32,5 583 7 97,5 26º

F8 121 2 184 8º 42,0 C8 68 2 113 5º 17,0 717 9 87,0 19º

B2 141 3 348 3º 18,0 A8 GRADE 32,5 496 8 101,5 27º

C7 457 2 510 3º 15,0 E8 GRADE 32,5 898 9 84,5 16º

F1 121 3 356 5º 28,0 F7 GRADE 32,5 531 7 106,5 28º

06/05/2017 07/05/2017

4ª Prova

Praia da Torreira

Totais Actuais3ª Prova
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32 15280 Ramiro Matos ACD Os Ilhavos ARPDABL

:
Nº 

Filiado
Nome Clube Assoc

23 12279 Januario Cunha C. Fluvial Vilacondense ARNPD

10 13111 Silvano Albina A. Moledense IR APDVC

25 13629 Julio Gomes CPC Amorim & Dias ARNPD

2 13788 Joao Luis Santos ADRC Gilmonde ARNPD

6 13826 Paulo Cruz ACD Os Ilhavos ARPDABL

48 5795 Nuno Barbosa CENAP ARPDABL

19 16308 Helio Jesus CCS Joao Madeira ARPDABL

26 7073 Constantino Garces Orfeão Matosinhos ARNPD

27 6950 Joaquim Ribeiro ADRC Gilmonde ARNPD

42 16803 Andre Baltazar GP Sepins ARBPD

24 13628 Antero Mendes Orfeão Matosinhos ARNPD

28 8511 Domingos Azevedo GD Amigos da Pesca ARNPD

37 16953 Carlos Rocha CCS Joao Madeira ARPDABL

39 17456 Carlos Andre Silva CENAP ARPDABL

38 17516 Paulo Ranzal CCS Joao Madeira ARPDABL

16 13223 Jose Paulino CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

35 4378 Joaquim Teixeira CP Porto de Aveiro ARPDABL

7 15091 Paulo Fernandes C. Benfica Moita ARBPD

21 17157 Jose Martins A. Moledense IR APDVC

20 11627 Luis Almeida A. Moledense IR APDVC
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06/05/2017 07/05/2017

4ª Prova

Praia da Torreira

Totais Actuais3ª Prova

C5 141 2 240 8º 41,0 D5 GRADE 32,5 339 3 134,5 41º

E5 164 3 446 4º 21,0 C1 GRADE 32,5 998 10 87,5 21º

F3 141 2 227 7º 39,0 E7 GRADE 32,5 460 6 116,5 34º

B6 GRADE 46,0 B3 GRADE 32,5 438 3 124,5 36º

F2 130 4 421 3º 16,0 D1 GRADE 32,5 528 6 126,5 38º

C4 189 3 431 7º 36,0 A7 GRADE 32,5 804 7 114,5 32º

E2 471 3 644 3º 14,0 D2 GRADE 32,5 665 4 124,5 36º

E4 141 3 308 6º 34,0 A3 GRADE 32,5 470 5 115,5 33º

B8 121 2 242 7º 38,0 F6 237 1 237 3º 12,0 709 6 107,0 29º

A1 166 3 428 6º 32,0 A1 GRADE 32,5 459 5 144,5 45º

D3 GRADE 46,0 F2 118 1 118 4º 16,0 155 2 139,0 43º

B1 130 3 318 4º 24,0 B1 GRADE 32,5 518 6 110,5 31º

E3 63 1 63 8º 44,0 F1 GRADE 32,5 461 5 126,5 38º

C8 278 2 467 5º 25,0 B4 GRADE 32,5 573 5 128,5 40º

D1 GRADE 46,0 E4 GRADE 32,5 74 1 148,5 46º

D6 164 2 251 5º 30,0 E5 GRADE 32,5 288 3 141,5 44º

B7 141 2 262 6º 35,0 C6 GRADE 32,5 524 6 120,5 35º

E1 114 3 303 7º 37,0 A6 GRADE 32,5 303 3 155,5 47º

A5 73 1 73 8º 43,0 F5 GRADE 32,5 172 2 135,5 42º

134 20 475 26 6 260 43 486 351

RES
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32 15280 Ramiro Matos ACD Os Ilhavos ARPDABL

14 16573 David Canarias GD Casa Aguia ARBPD

17 13431 Sergio Freitas CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

1 15276 Luis Zagalo G. Maravilha Tocha ARPDABL

41 16165 Filipe Coelho GD Casa Aguia ARBPD

8 11239 Licinio Mendes AMP Tocha ARBPD

13 4301 Joao Paulo Santos GD Aldeia Nova ARNPD

36 13844 Hugo Duque CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

11 15176 Antonio Serafim CCS Joao Madeira ARPDABL

12 14946 Marco Sebastiao AMP Tocha ARBPD

30 12721 Manuel Teixeira CCS Joao Madeira ARPDABL

4 16794 Celio Cajeira ACD Os Ilhavos ARPDABL

9 11980 Jose Carvalho CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

46 12262 Carlos Gracio C. Benfica Moita ARBPD

22 4268 Carlos Veloso CPC Amorim & Dias ARNPD

34 17018 Helder Martins CPD Calvao ARPDABL

5 9280 Ruben Alves CENAP ARPDABL

15 2863 Carlos Silva ACD Os Ilhavos ARPDABL

33 17676 Victor Ferreira CENAP ARPDABL

47 17565 Sergio Cavaleiro AMP Tocha ARBPD

29 17521 Paulo Oliveira CPC Amorim & Dias ARNPD

43 16562 Carlos Parracho GP Sepins ARBPD

45 17436 Rogerio Leandro C. Benfica Moita ARBPD

31 14947 Alvaro Rocha ACD Os Ilhavos ARPDABL

44 16563 Carlos Jose Silva GP Sepins ARBPD

18 15435 Moises Augusto CCS Joao Madeira ARPDABL

3 13919 David Silva Casa Benfica Porto ARNPD

40 16686 Elisio Silva CP A Robaleira ARBPD
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A4 141 2 215 3º 14,0 A8 GRADE 30,5 3 064 17 74,5 1º

F5 665 6 979 1º 1,0 E7 139 3 238 1º 3,0 2 329 19 77,0 2º

A3 99 1 99 5º 25,0 B2 139 1 139 1º 4,0 1 813 9 78,0 3º

E3 147 4 400 1º 4,0 F2 187 2 353 1º 2,0 1 552 13 91,0 4º

B3 189 2 242 1º 6,0 D3 99 1 99 1º 5,0 1 353 13 93,5 5º

B2 GRADE 38,0 D1 68 2 78 2º 9,0 1 415 15 94,0 6º

D2 53 1 53 4º 23,0 B3 74 1 74 2º 10,0 1 524 11 96,0 7º

D1 139 3 312 1º 5,0 C2 17 1 17 2º 12,0 1 325 14 98,5 8º

B6 63 3 120 3º 17,0 D5 GRADE 30,5 1 676 15 102,0 9º

A1 114 4 336 2º 7,0 A7 60 1 60 2º 11,0 1 209 13 105,0 10º

F7 GRADE 38,0 D4 GRADE 30,5 1 964 11 109,5 11º

D3 74 1 74 3º 18,0 B1 GRADE 30,5 1 305 10 110,0 12º

C2 GRADE 38,0 C7 623 3 809 1º 1,0 1 987 14 112,0 13º

F4 17 1 17 5º 30,0 B7 GRADE 30,5 3 424 16 114,5 14º

A2 99 1 99 5º 25,0 C6 GRADE 30,5 1 617 12 115,5 15º

A6 164 4 503 1º 2,0 A5 GRADE 30,5 1 150 16 124,0 16º

E1 30 1 30 5º 29,0 F4 GRADE 30,5 1 125 8 125,5 17º

A7 164 1 164 4º 20,0 B4 35 2 52 4º 16,0 1 253 12 129,5 18º

F2 GRADE 38,0 A4 86 1 86 1º 6,0 1 553 10 132,0 19º

C3 166 2 252 4º 19,0 F6 GRADE 30,5 1 399 11 136,0 20º

B4 56 1 56 4º 22,0 F3 216 2 224 2º 7,0 1 028 7 137,5 21º

D6 GRADE 38,0 E6 187 1 187 2º 8,0 1 271 7 139,5 22º

F3 GRADE 38,0 A2 GRADE 30,5 1 354 9 139,5 23º

D5 86 2 139 2º 12,0 D7 GRADE 30,5 722 9 140,0 24º

A8 GRADE 38,0 E4 86 1 86 4º 15,0 803 10 140,0 25º

E6 216 2 302 2º 9,0 F1 GRADE 30,5 798 10 141,0 26º

A5 53 1 53 7º 31,0 D2 GRADE 30,5 951 10 146,0 27º

F8 103 3 194 3º 15,0 E5 GRADE 30,5 725 10 152,0 28º

Totais Finais5ª Prova

Praia de Quiaios

10/06/2017 11/06/2017

6ª Prova
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32 15280 Ramiro Matos ACD Os Ilhavos ARPDABL

:
Nº 

Filiado
Nome Clube Assoc

23 12279 Januario Cunha C. Fluvial Vilacondense ARNPD

10 13111 Silvano Albina A. Moledense IR APDVC

25 13629 Julio Gomes CPC Amorim & Dias ARNPD

2 13788 Joao Luis Santos ADRC Gilmonde ARNPD

6 13826 Paulo Cruz ACD Os Ilhavos ARPDABL

48 5795 Nuno Barbosa CENAP ARPDABL

19 16308 Helio Jesus CCS Joao Madeira ARPDABL

26 7073 Constantino Garces Orfeão Matosinhos ARNPD

27 6950 Joaquim Ribeiro ADRC Gilmonde ARNPD

42 16803 Andre Baltazar GP Sepins ARBPD

24 13628 Antero Mendes Orfeão Matosinhos ARNPD

28 8511 Domingos Azevedo GD Amigos da Pesca ARNPD

37 16953 Carlos Rocha CCS Joao Madeira ARPDABL

39 17456 Carlos Andre Silva CENAP ARPDABL

38 17516 Paulo Ranzal CCS Joao Madeira ARPDABL

16 13223 Jose Paulino CPD Pedreira Hungaros ARPDABL

35 4378 Joaquim Teixeira CP Porto de Aveiro ARPDABL

7 15091 Paulo Fernandes C. Benfica Moita ARBPD

21 17157 Jose Martins A. Moledense IR APDVC

20 11627 Luis Almeida A. Moledense IR APDVC

Atualização:14/06/2017 - 10h14
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Totais Finais5ª Prova

Praia de Quiaios

10/06/2017 11/06/2017

6ª Prova

C4 186 3 415 1º 3,0 E2 53 1 53 5º 17,0 807 7 154,5 29º

B5 GRADE 38,0 A6 GRADE 30,5 998 10 156,0 30º

E7 99 2 143 3º 16,0 F7 GRADE 30,5 603 8 163,0 31º

F6 74 4 253 2º 10,0 A1 GRADE 30,5 691 7 165,0 32º

C7 99 4 303 2º 8,0 C4 GRADE 30,5 831 10 165,0 33º

E4 GRADE 38,0 E3 74 2 119 3º 13,0 923 9 165,5 34º

C1 86 4 299 3º 13,0 F5 GRADE 30,5 964 8 168,0 35º

D4 44 1 44 5º 28,0 E1 GRADE 30,5 514 6 174,0 36º

E5 GRADE 38,0 C5 GRADE 30,5 709 6 175,5 37º

E2 99 1 99 4º 21,0 B5 45 2 72 3º 14,0 630 8 179,5 38º

B7 166 1 166 2º 11,0 C1 GRADE 30,5 321 3 180,5 39º

F1 44 1 44 4º 24,0 FALTA - - - 49,0 562 7 183,5 40º

C5 GRADE 38,0 D6 GRADE 30,5 461 5 195,0 41º

B1 GRADE 38,0 C3 GRADE 30,5 573 5 197,0 42º

C6 53 1 53 5º 27,0 B6 GRADE 30,5 127 2 206,0 43º

D7 GRADE 38,0 A3 GRADE 30,5 288 3 210,0 44º

FALTA - - - 49,0 FALTA - - - 49,0

FALTA - - - 49,0 FALTA - - - 49,0

68 6458,000 27 2746,000 51691 435

Abandono

Abandono

RES - 2017

RES - 2017
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